
 

 
 

 

 

DZP-401.2024.WO                                                                                   Szczecin, dnia 20.11.2024 r. 

 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚĆI SWZ 

(część 1) 
 

 

Dotyczy:  Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu 

nieograniczonego, pn.: „Kompleksowa rozbudowa Katedry Medycyny Sądowej 

PUM w Szczecinie o nowy budynek przy al. Powstańców Wielkopolskich 72”,                     

sygn. postępowania  DZP-240/25/PN/2024. 

 

 

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie 

art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia 

treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1 

Prosimy o udostępnienie wykonawcom wzoru załącznika wykazu robót i osób.  
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Wykaz robót jest dokumentem składanym dopiero na wezwanie w trybie art. 126 ust. 1 Pzp. 

Który stanowi, że zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, 

którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 

niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych. W związku z 

powyższym wzór wykazy robót zostanie przesłany do Wykonawcy, którego oferta zostanie 

najwyżej oceniona wraz z wezwaniem do złożenia podmiotowych środków dowodowych. 

 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów SWZ w zakresie doświadczenia wykonawcy 

na: „(…) Za jedną robotę budowlaną odpowiadające przedmiotowi zamówienia Zamawiający 

uzna budowę lub przebudowę budynku użyteczności publicznej, w zakres której wchodziły, co 

najmniej roboty ogólnobudowlane oraz instalacyjne: takie jak wentylacji mechanicznej oraz 

wodno-kanalizacyjne i elektryczne”  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 

Jednocześnie Zamawiajmy nadmienia, że zgodnie z rozdziałem VI ust.3 pkt 3 lit a: 
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Za „budowę”, należy przez to rozumieć wykonanie robót budowlanych - w rozumieniu ustawy 

z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2024 r., poz. 725).  Jako budowę należy także 

rozumieć odbudowę, rozbudowę, nadbudowę budynku. 

 

Pytanie nr 3 

Zgodnie z udostępnionym rysunkiem „Kolizja baraków szpitala z nową Prosekturą” na terenie 

inwestycji zlokalizowano kilkanaście kontenerów stalowych socjalnych i magazynowych 

kolidujących z zaprojektowanym budynkiem. 

Czy Zamawiający do czasu przekazania placu budowy usunie wszystkie kontenery czy należy 

ująć koszt ich usunięcia w ofercie przetargowej ? 

Jeżeli tak to gdzie należy usunąć/przestawić przedmiotowe kontenery ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z § 7 pkt. 22 „Wykonawca zobowiązany jest m. in. do: 22) Przeniesienia 10 

kontenerów magazynowych, które są w kolizji z budowanym budynkiem (zgodnie z rysunkiem 

„Kolizja baraków szpitala z nową Prosekturą), w inne wskazane miejsca na terenie Szpitala 

wraz z ponownym podłączeniem do zasilania elektrycznego.” 

 

Pytanie nr 4 

Czy w obrębie inwestycji i wykopu pod fundamenty zaprojektowanego budynku poza 

widoczną nadziemną częścią starej fontanny znajdują się pod ziemią jakiekolwiek pozostałości 

starych bunkrów, fundamentów lub innych budowli podziemnych nie pokazane w 

dokumentacji projektowej ? 

Jeżeli tak to prosimy o przekazanie inwentaryzacji, opisu i rysunków podziemnych budowli lub 

ich pozostałości. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie posiada dokumentów dotyczących pozostałości starych bunkrów, 

fundamentów lub innych budowli podziemnych. 

 

Pytanie nr 5 

W ramach inwestycji należy wykonać rozbiórkę istniejącego muru od stronu ul. Starkiewicza 

na odcinku umożliwiającym wykonanie nowej bramy wjazdowej i furtki. Brak jest 

inwentaryzacji, opisu i przekroju przez istniejący mur przeznaczony do rozbiórki. Brak jest 

projektu wykonania otworu w istniejącym murze dla potrzeb wykonania wjazdu na 

zaprojektowana inwestycję. 

Prosimy o udostępnienie inwentaryzacji muru i projektu wykonania nowego wjazdu przez 

istniejący mur. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
W odpowiedzi Zamawiający udostępnia załącznik do odpowiedzi na pytanie nr 5 – 

„Inwentaryzacja fotograficzna i opis prac dot. istniejącego muru od stronu ul. Starkiewicza”. 
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Jednocześnie, Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonał modyfikacji specyfikacji warunków 
zamówienia, w tym zakresie. 
 

Pytanie nr 6 

Brak jest w dokumentacji projektowej badań geologicznych podłoża gruntowego pod 

zaprojektowaną inwestycją. Prosimy o udostępnienie badań geologicznych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
W odpowiedzi Zamawiający udostępnia załącznik do odpowiedzi na pytanie nr 6 – „Opinia 

geotechniczna”. 

Jednocześnie, Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonał modyfikacji specyfikacji warunków 
zamówienia, w tym zakresie. 
 

Pytanie nr 7 

Prosimy o udostępnienie pozwolenia na wycinkę wszystkich zinwentaryzowanych drzew 

będących w kolizji z inwestycją zgodnie z udostępnionym opracowaniem zawartym w folderze 

„14 Branża Zieleń”. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający złożył wniosek o pozwolenie na wycinkę i wniosek o przesadzenie drzew 

będących w kolizji z inwestycją – decyzje powinny być wydane w najbliższych dniach. Wycinkę 

i przesadzenie drzew Zamawiający planuje wykonać przed przekazaniem placu budowy.  

 

Pytanie nr 8 

Zgodnie z projektem do dostarczenia jest kontener chłodnia pokazany na rys. PB_PAB_08 

Rysunki kontenera chłodniczego. 

Z kolei w folderze 4 Technologia jest plik: 4.T_SZCZECIN_ZMS_WYPOSAZENIE _2-05 11 24. 

W ramach wymienionego wyposażenia napisano: 0.42 KONTENER - Bez wyposażenia. 

Jaki zatem zakres dostawy i wyposażenia kontenera jest objęty tym przetargiem ? 

Czy sam „goły” kontener stalowy czy też w pełni wyposażony i przerobiony zgodnie z 

rysunkiem PB_PAB_08 Rysunki kontenera chłodniczego i wszystkimi opisami na nim się 

znajdującymi ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
W zakresie Wykonawcy jest przeniesienie kontenera-chłodni na zwłoki z innej lokalizacji na 

terenie szpitala, w tym m.in.: odłączenie od zasilania elektrycznego, załadunek, transport, 

rozładunek w przygotowanym przez Wykonawcę zgodnie z projektem miejscu, podłączenie 

zasilania elektrycznego.  
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Pytanie nr 9 

Prosimy o udostępnienie: 

Opinii geotechnicznej dotyczącej warunków gruntowo-wodnych dla posadowienia budynku i 

miejsc parkingowych na terenie szpitala USK2 Pomorzany , fragment działki 36, obręb 1057 

Szczecin’’ opracowanej przez A11R Agnieszka Bednarek z maja 2024, którą się przywołuje w 

punkcie 4 Opisu technicznego do konstrukcji oraz punkcie 3.2 Opisu do Architektury. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 6. 

 

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem na wycinkę drzew kolidujących z planowaną 

inwestycją? Jeśli tak, prosimy o przekazanie powyższego pozwolenia. Jeśli nie, prosimy o 

informację czy uzyskanie pozwolenia na wycinkę będzie obowiązkiem Wykonawcy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 7. 

 

Pytanie nr 11 

Prosimy o informację czy Zamawiający uzyska pozwolenie na wycinkę drzew kolidujących z 

planowaną inwestycją przed przekazaniem  placu budowy, czy czas niezbędny do uzyskania 

pozwolenia należy uwzględnić w planowanym harmonogramie realizacji robót. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 7. 

 

Pytanie nr 12  

Prosimy o informację czy koszt przyłączenia do sieci energetycznej w wysokości około 50.000 

zł netto + podatek VAT o którym mowa w piśmie Enea z dn. 17.05.2024 r. ponosi Zamawiający 

czy Wykonawca. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający podpisał już umowę przyłączeniową i dokonał wpłaty zaliczki w wysokości 
zgodnej z umową. Dalsza część opłaty także pokryje Zamawiający. 

 

Pytanie nr 13 

Prosimy o informację czy ramach wykonania przedmiotu zamówienia Zamawiający będzie 

wymagał od Wykonawcy sporządzenia Projektu Wykonawczego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wymaga sporządzania projektu wykonawczego, chyba że Wykonawca uzna 

to za konieczne w jakimś zakresie w celu sprawnej realizacji robót. 
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Pytanie nr 14 

Ze względu na stopień skomplikowania projektu i konieczność skoordynowania wyceny 

międzybranżowej i technologicznej oraz aby umożliwić poprawną analizę dokumentacji 

projektowej i pozyskanie korzystnych i poprawnych merytorycznie ofert z rynku 

umożliwiających sporządzenie korzystniejszej cenowo oferty prosimy o przełożenie terminu 

złożenia oferty na 19.12.2024 r.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Jeżeli zajdą okoliczności, opisane w ustawie Prawo zamówień publicznych, skutkujące 

koniecznością przedłużenia terminu składania ofert, Zamawiający dokona tej czynności, biorąc 

pod uwagę czas umożliwiający wykonawcom przygotowanie i złożenie oferty w 

postępowaniu. 

 

Pytanie nr 15 

Prosimy o przekazanie kosztorysów w formacie ath/Rodos oraz dokumentacji projektowej w 

wersji edytowalnej dwg. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie udostępnia kosztorysów, bo są to dokumenty tylko dla Zamawiającego.  

Zamawiający nie udostępnia dokumentacji projektowej w wersji edytowalnej dwg – 

dokumentacja taka zostanie przekazana wykonawcy po podpisaniu umowy. 

W odpowiedzi Zamawiający udostępnia przedmiary edytowalne ath w pliku „załącznik do 

odpowiedzi 15 - przedmiary ath” zawierającym przedmiary: 

1) Zagospodarowanie terenu 

2) Roboty budowlane 

3) Instalacje sanitarne PZT 

4) Instalacje sanitarne wewnętrzne 

5) Instalacje instalacje elektryczne i teletechniczne 

Zamieszczone przedmiary mają charakter pomocniczy (tak w plikach pdf jak i w plikach ath). 

Wykonawca zobowiązany jest do skalkulowania wysokości oferty w oparciu o dokumentację 

projektową, szczegółowe wymagania Zamawiającego oraz własne doświadczenie. 

 

Pytanie nr 16 

Prosimy o przekazanie kosztorysów z zakresu wyposażenia i technologii. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie udostępnia kosztorysów, bo są to dokumenty tylko dla Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 18 

Prosimy o informację jakie rozwiązanie drzwi należy przyjąć dla pozycji, w których 

w zestawieniu stolarki jako materiał skrzydła wskazano aluminium, a w pozycji ościeżnica 
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wpisano obejmująca aluminium. W systemach profilowych aluminiowych, nie występują 

ościeżnice obejmujące; 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Dla drzwi aluminiowych wewnętrznych należy przewidzieć wykonanie ościeżnic kątowych 

aluminiowych. 

 

Pytanie nr 19 

W związku z koniecznością wyposażenia drzwi w zamki patentowe, prosimy o wskazanie drzwi, 

które mają posiadać zamki z funkcją ewakuacyjną, (klamka paniczna, a jeżeli wymagane 

dźwignia paniczna); 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie przewiduje się wyposażenia drzwi w dźwignie antypaniczne. 

Drzwi P_DZ1, P_0_D17 i P_1_D17 pomiędzy pom. 1.31 a 1.28 należy wyposażyć w klamki 

antypaniczne. 

 

Pytanie nr 20 

Na rysunkach zbrojeniowych rdzeni żelbetowych zestawienia zbrojenia obejmują tylko 

strzemiona. Prosimy o korektę zestawień. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
W odpowiedzi, Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonał modyfikacji specyfikacji warunków 

zamówienia, w następującym zakresie: 

- Zamawiający załącza rewizję rysunków: pliki - PT_K_08.5_rev01 i PT_K_09.3_rev01  

(w pliku: Zał. do odp. 20 - PT_K_08.5_rev01 i PT_K_09.3_rev01),  

na których skorygowano zestawienie zbrojenia. 

 

Pytanie nr 21 

Rysunek konstrukcyjny PT_K_04.1 jest uszkodzony i się nie otwiera. Prosimy o uzupełnienie 

rysunku. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
W odpowiedzi, Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonał modyfikacji specyfikacji warunków 
zamówienia, w następującym zakresie: 
Zamawiający udostępnia załącznik do odpowiedzi nr 21 - prawidłowy plik z rysunkiem 
PT_K_04.1 - Zał. do odp. 21 - PT_K_04.1 
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Pytanie nr 22 

Zgodnie z rysunkami architektury, poziom sufitu podwieszanego w pomieszczeniach 2.06 i 

2.07 wynosi 330 cm, natomiast zgodnie z rysunkiem „Rozwiązanie ściany mobilnej”, ścianka 

mobilna ma wysokość 375 cm. Prosimy o potwierdzenie, iż ścianka ma mieć wysokość 330 cm; 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
W pomieszczeniach nr 2.06 i 2.07 przewidziano lamelowy ażurowy sufit podwieszany. Tor 

jezdny ściany mobilnej musi być umieszczony na wysokości około 330cm. Mocowanie toru 

jezdnego i przestrzeń powyżej ściany mobilnej należy zabudować w systemie gipsowo – 

kartonowym z podwójnym poszyciem, na wzmocnionej konstrukcji, zapewniającym 

izolacyjność akustyczną co najmniej Rw=54dB. Wykonanie połączeń pomiędzy płytami z 

użyciem taśm z włókna szklanego i szpachlówki gipsowej. Zabudowę malować w kolorze 

czarnym, jak sufity pomieszczenia. 

 

Pytanie nr 23 

Zgodnie z opisem technicznym architektury, drzwi zewnętrzne techniczne należy wykonać 

jako stalowe, zgodnie z zestawieniami stolarki drzwiowej, nie przewidziano drzwi stalowych. 

Prosimy o informację czy i które drzwi należy wykonać jako stalowe; 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Wszystkie drzwi zewnętrzne należy wykonać jako aluminiowe. Dopuszcza się wykonanie drzwi 

P_DZ9 jako stalowe z wypełnieniem żaluzjami akustycznymi. 

 

Pytanie nr 24 

Prosimy o potwierdzenie, iż drzwi z kontrolą dostępu, należy wyposażyć w elektrozwory 

zgodnie z rys. 12T. Jeżeli wymagane jest stosowanie elektrozaczepów i/lub zamków 

elektrycznych, prosimy o wskazanie drzwi, które należy w nie wyposażyć;  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Potwierdzamy, iż drzwi z kontrolą dostępu w ciągach komunikacyjnych oraz drzwi z dużym 

natężeniem ruchu , należy wyposażyć w elektrozwory zgodnie z rys. 12T. Pozostałe drzwi do 

sal należy wyposażyć w elektrozaczepy. 

 

Pytanie nr 25 

Prosimy o wskazanie wymagań dla drzwi DCH 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Drzwi DCH mają być wykonane jako systemowe drzwi przesuwne ręczne, dostarczane wraz z 

systemową zabudową komory chłodniczej, opisanej w pkt 5.12 opisu architektury budynku. 
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Pytanie nr 26 

Proszę o wskazanie lokalizacji załącznika pn. "Lista urządzeń PUM", o którym mowa w SWZ 

dział IV Przedmiot zamówienia punkt 4 strona 9. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
W odpowiedzi, Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonał modyfikacji specyfikacji warunków 
zamówienia, w następującym zakresie: 
Zamawiający udostępnia trzy załączniki do odpowiedzi na pytanie nr 26: 

1) Lista urządzeń PUM 

2) Wyposażenie – podział zakresu między Zamawiającego i Wykonawcę 

3) Specyfikacja specjalistycznego wyposażenia Prosektury 

 

Pytanie nr 27 

Prosimy o informację czy oprócz węzła cieplnego ma zostać wykonane przyłącze cieplne?  

W dokumentacji występuje brak w zakresie przyłącza cieplnego. Jeżeli przyłącze cieplne będzie 

objęte postępowaniem prosimy o przekazanie kompletu dokumentacji wraz z 

warunkami/uzgodnieniami. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Przyłącze cieplne jest po stronie SEC.  

Zadaniem Wykonawcy jest skoordynowanie prac będących w zakresie Wykonawcy z pracami 

będącymi po stronie SEC w obrębie placu budowy i wpuszczenie SEC na teren budowy w celu 

umożliwienia  wykonania przyłącza. 

 

Pytanie nr 28 

Zgodnie z Specyfikacją Warunków Zamówienia, zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia 

obejmuje m.in.: "zakup, dostawę, montaż i rozruch wyposażenia określonego w dokumentacji 

projektowej (z wyłączeniem urządzeń wskazanych w załączniku pn. „Lista urządzeń PUM”, 

wraz z przeszkoleniem pracowników Użytkownika obiektu w zakresie obsługi urządzeń);"                    

W udostępnionych dokumentach brakuje "listy urządzeń PUM", a tabela "Wyposażenie i 

charakterystyka urządzeń" zawiera zestawienie elementów wyposażenia bez ich specyfikacji. 

Prosimy o informację które elementy wyposażenia (stałego i ruchomego) należy ująć w 

wycenie oraz o przekazanie specyfikacji tych elementów. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 

 

Pytanie nr 29 

Czy Zamawiający złożył wniosek do UM wydział Ochrony Środowiska Szczecin i jest w 

posiadaniu administracyjnej zgody na usunięcia 15 drzew kolidujących z planowaną 

inwestycją? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 7. 

 

Pytanie nr 30 

Czy Zamawiający złożył wniosek do UM wydział Ochrony Środowiska Szczecin i jest w 

posiadaniu administracyjnej zgody na przesadzenie 24 drzew kolidujących z planowaną 

inwestycją? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 7. 

 

Pytanie nr 31 

Prosimy o udostępnienie rysunku konstrukcji: "PT_K_04.1 Strop nad 2p- zbrojenie na 

przebicie, dozbrojenie otworów", udostępniony na ten moment rysunek jest uszkodzony, jego 

rozmiar to 0 KB i nie można go otworzyć. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 32 

Prosimy o udostępnienie załącznika- pliku „Lista urządzeń PUM ‘’ze wskazaniem wyłączenia 

urządzeń-  cytowanego w punkcie 4 ppkt 3) SWZ. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 

 

Pytanie nr 33 

Prosimy o ponowne udostępnienie pliku konstrukcji „PT_K_04.1”.  

Aktualnie plik ma rozmiar  0 kb i nie ma możliwości jego otwarcia. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 21. 

 

Pytanie nr 34 

Proszę o informację jaką powinny mieć klasę ochronności obudowy rozdzielnic? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Należy zastosować Klasę ochronności min kl. I 
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Pytanie nr 35 

Zasilacz UPS 40 kVA -  na jaki czas należy zapewnić podtrzymanie urządzeń zasilonych z UPSa? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Należy wykonać zgodnie z projektem z rysunkiem E15 zapewnić czas podtrzymania UPS-a min 

10 min. 

 

Pytanie nr 36 

Czy osprzęt elektryczny (gniazda, łączniki) ma być w wykonaniu antybakteryjnym? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Gniazda antybakteryjne wymagane są w pomieszczeniach parteru 0,15; 0,16; 0,17; 0,17a; 

0,18; 0,19; 0,20; 0,20a; 0,21; 0,22; 0,23; 0,24; 0,25; 0,26. 

 

Pytanie nr 37 

Prosimy o opis rozwiązania sufitu izolowanego (pom. 0.26). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Pomieszczenie 0.26 należy wykonać w całości jako systemowe w technologii komory 

chłodniczej, wg opisu architektury budynku pkt 5.12. 

 

Pytanie nr 38 

Na rysunku aranżacji wnętrz opisano „PRZY DRZWIACH PASY NA WYSOKOŚĆ OŚCIEŻNICY, 

WG KŁADU K1 I K2”. Prosimy o przekazanie kładów. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Kłady K1 i K2 znajdują się na rysunkach: 

PB_PT_18_AR Aranżacja wnętrz - ŚCIANY PIĘTRO 1 

i PB_PT_19_AR Aranżacja wnętrz - ŚCIANY PIĘTRO 2 I DACH 1 

 

Pytanie nr 39 

Czy zakres wyposażenia zestawionego w projekcie technologii 

4.T_SZCZECIN_ZMS_WYPOSAZENIE _2-05 11 24) jest w zakresie wyceny? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 

 

Pytanie nr 40 

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 14 dni. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odpowiedź jak na pytanie nr 14. 
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Pytanie nr 41 

Prosimy o uzupełnianie dokumentacji o brakujące dane: 

1) Rys S16 - rzut II piętra instalacje CO.CT i WL - brak informacji jaki klimakonwektor 

zaprojektowany jest w pomieszczeniu 2.24 - szatnia studentów 

2) Rys S15 - rzut I piętra instalacje CO, CT i WL - brak informacji jaki klimakonwekor 

zaprojektowany jest w pomieszczeniu S.07 – Socjalny 

3) Rys S14 - rzut parteru instalacje CO, CT i WL - brak informacji jaki klimakonwekor 

zaprojektowany jest w pomieszczeniu 0.37 - Klatka schodowa B 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
W odpowiedzi, Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonał modyfikacji specyfikacji warunków 

zamówienia, w następującym zakresie: 

Zamawiający uzupełnia brakujące dane w rewizjach rysunków S14-S17 w pliku: załącznik do 

odpowiedzi na pytanie nr 41 - klimakonwektory. 

 

Pytanie nr 66 

Prosimy o przekazanie szczegółowej specyfikacji wyposażenia. 

Na podstawie załączonego na platformie zestawienia wyposażenia (dla przykładu zawarte w 

tym zestawieniu informacje szczegółowe poniżej wybranego asortymentu): 

- biurko (podany wymiar), 

- stolik okolicznościowy, 

- krzesło, 

- zestaw komputerowy, 

- drukarka, 

- fotel tapicerowany 

Wykonawca nie jest w stanie wykonać prawidłowej oceny, jak i przedłożyć wiarygodnej 

wyceny ww. wyposażenia. 

W pytaniu ujęto tylko przykład z zestawienia. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 

Dostawa wymienionego w pytaniu nr 66 wyposażenia nie jest w zakresie Wykonawcy 

 

Pytanie nr 67 

W SWZ pkt. IV ppkt. 4.3 jest zapis że zamówienie obejmuje „zakup, dostawę, montaż i rozruch 

wyposażenia określonego w dokumentacji projektowej (z wyłączeniem urządzeń wskazanych 

w załączniku pn. „Lista urządzeń PUM”, wraz z przeszkoleniem pracowników Użytkownika 

obiektu w zakresie obsługi urządzeń)”. Proszę o uzupełnienie załącznika, na który powołuje się 

Zamawiający. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 

 

Pytanie nr 68 

Prosimy o podanie prawidłowych ilości, weryfikację zestawienia wyposażenia w zakresie 

parteru oraz jednoznaczne określenie jakie wyposażenie wchodzi w przedmiot robót i dostaw 

przez GW. 

Pom. nr 015 

W zestawieniu opis wskazuje na typ SR85, na rysunku jest mowa o SR80. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 

W zestawieniu technologii i na rysunku jest sr80 szafka z blatem o wymiarach 80x67x85. 

 

Pytanie nr 69 

Prosimy o podanie prawidłowych ilości, weryfikację zestawienia wyposażenia w zakresie 

parteru oraz jednoznaczne określenie jakie wyposażenie wchodzi w przedmiot robót i dostaw 

przez GW. 

Pom. nr 016 

- Krzesło obrotowe (KO) wg zestawienia 4 szt., na rysunku 1szt. 

- BMS wg zestawienia 1 szt., na rysunku brak. 

- STN wg zestawienia 4 szt., na rysunku brak. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26.  

 

Pytanie nr 70 

Prosimy o podanie prawidłowych ilości, weryfikację zestawienia wyposażenia w zakresie 

parteru oraz jednoznaczne określenie jakie wyposażenie wchodzi w przedmiot robót i dostaw 

przez GW. 

Pom. nr 017 

- Komora chłodnia + mroźnia 14+6 szt., na rysunku łącznie 18 szt. z brakiem rozróżnienia 

które są które. 

- Agregaty do ww. wg zestawienia 20 szt., na rysunku 18 szt. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Dostawa do pom. 0.17 i 0.17a komór/mroźni i agregatów w ilości zgodnej z projektem 

i dokumentem „Specyfikacją specjalistycznego wyposażenia pomieszczeń prosektury do 

realizacji w ramach umowy na wykonanie zadania pn.: „Kompleksowa rozbudowa Katedry 

Medycyny Sądowej PUM w Szczecinie o nowy budynek przy al. Powstańców Wielkopolskich 

72” udostępnionego wraz z odpowiedzią na pytanie nr 26. 
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Pytanie nr 71 

Prosimy o podanie prawidłowych ilości, weryfikację zestawienia wyposażenia w zakresie 

parteru oraz jednoznaczne określenie jakie wyposażenie wchodzi w przedmiot robót i dostaw 

przez GW. 

Pom. nr 019 

Wg zestawienia fotel do biura 2 szt., na rysunku 1szt. fotel, 1szt. KO obrotowe. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 

 

Pytanie nr 72 

Prosimy o podanie prawidłowych ilości, weryfikację zestawienia wyposażenia w zakresie 

parteru oraz jednoznaczne określenie jakie wyposażenie wchodzi w przedmiot robót i dostaw 

przez GW. 

Pom. nr 020 

Wg zestawienia w pomieszczeniu ma się znaleźć min.: 

- Worek na odpady, 

- Dozownik do mydła, 

- Dozownik do środka dezyn., 

- Uchwyt do ręczników, 

- Wieszak ścienny, 

Na rysunku brak worka na odpady, brak też umywalki sugerującej występowanie 

pozostałego wyposażenia. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 

 

Pytanie nr 73 

Prosimy o podanie prawidłowych ilości, weryfikację zestawienia wyposażenia w zakresie 

parteru oraz jednoznaczne określenie jakie wyposażenie wchodzi w przedmiot robót i dostaw 

przez GW. 

Pom. nr 021 

Wg zestawienia wózek na odpady 1szt., na rysunku brak. 

Wg zestawienia Aquamix 1 szt., na rysunku brak. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 

 

Pytanie nr 74 

Prosimy o podanie prawidłowych ilości, weryfikację zestawienia wyposażenia w zakresie 

parteru oraz jednoznaczne określenie jakie wyposażenie wchodzi w przedmiot robót i dostaw 

przez GW. 
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Pom. nr 023 

Wg zestawienia wózek na odpady 1szt, na rysunku brak. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 

 

Pytanie nr 75 

Prosimy o podanie prawidłowych ilości, weryfikację zestawienia wyposażenia w zakresie 

parteru oraz jednoznaczne określenie jakie wyposażenie wchodzi w przedmiot robót i dostaw 

przez GW. 

Pom. nr 025 

Wg zestawienia komora chłodnia 2 szt., na rys. brak (zdublowano z pom. 017a?) 

Wg zestawienia agregat 1szt, na rys. brak. 

Wg. Zestawienia Lampa UV 1szt, na rys. brak. 

Wg. Zestawienia wózek hydrauliczny 1szt, na rys. brak. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 

 

Pytanie nr 76 

Prosimy o podanie prawidłowych ilości, weryfikację zestawienia wyposażenia w zakresie 

parteru oraz jednoznaczne określenie jakie wyposażenie wchodzi w przedmiot robót i dostaw 

przez GW. 

Pom. nr 026 

Czy w pom. ma się znaleźć waga platformowa 1szt.? Prosimy o szczegóły. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 

 

Pytanie nr 77 

Prosimy o informację czy wyposażenie standardowe przy umywalkach (dotyczy każdej 

kondygnacji), jak niżej: 

- Dozownik do mydła, 

- Dozownik do środka dezynfekcji, 

- Uchwyt do ręczników, 

- Wieszak ścienny, 

ma być wykonane w stali nierdzewnej, czy też może być w PVC? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 
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Pytanie nr 78 

Prosimy podanie prawidłowych ilości, weryfikację zestawienia wyposażenia w zakresie I p. i II 

p. oraz określenie jednoznaczne jakie wyposażenie wchodzi w przedmiot robót i dostaw przez 

GW. 

Pom. nr 2.21 

Szafka RO wg zestawienia 1szt., wg rysunku brak. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 

 

Pytanie nr 79 

Prosimy podanie prawidłowych ilości, weryfikację zestawienia wyposażenia w zakresie I p. i II 

p. oraz określenie jednoznaczne jakie wyposażenie wchodzi w przedmiot robót i dostaw przez 

GW. 

Pom. nr 2.09 

Szafka SB wg zestawienia 1szt., wg rysunku 3 szt. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 

 

Pytanie nr 80 

Prosimy podanie prawidłowych ilości, weryfikację zestawienia wyposażenia w zakresie I p. i II 

p. oraz określenie jednoznaczne jakie wyposażenie wchodzi w przedmiot robót i dostaw przez 

GW. 

Pom. nr 2.07 

Szafki biurowe wg zestawienia 6 szt., wg rysunku brak. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 

 

Pytanie nr 81 

Prosimy podanie prawidłowych ilości, weryfikację zestawienia wyposażenia w zakresie I p. i II 

p. oraz określenie jednoznaczne jakie wyposażenie wchodzi w przedmiot robót i dostaw przez 

GW. 

Pom. nr 2.06 

Szafki biurowe wg zestawienia 6 szt., wg rysunku brak. 

Krzesło konf. z pulpitem – wg. zestawienia 40 szt., wg rys. 36 szt. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 
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Pytanie nr 82 

Prosimy podanie prawidłowych ilości, weryfikację zestawienia wyposażenia w zakresie I p. i II 

p. oraz określenie jednoznaczne jakie wyposażenie wchodzi w przedmiot robót i dostaw przez 

GW. 

Pom. nr 1.34 

Regał mag. stal nierdzewna – wg zestawienia 3 szt., wg rysunku 2 szt. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 

 

Pytanie nr 83 

Prosimy podanie prawidłowych ilości, weryfikację zestawienia wyposażenia w zakresie I p. i II 

p. oraz określenie jednoznaczne jakie wyposażenie wchodzi w przedmiot robót i dostaw przez 

GW. 

Pom. nr 1.20 

WBB wg. zestawienia 3 szt., wg rysunku 2 szt. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 

 

Pytanie nr 84 

Prosimy podanie prawidłowych ilości, weryfikację zestawienia wyposażenia w zakresie I p. i II 

p. oraz określenie jednoznaczne jakie wyposażenie wchodzi w przedmiot robót i dostaw przez 

GW. 

Pom. nr 1.18 

Szafka SB wg. zestawienia brak, wg rysunku 1szt. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 

 

Pytanie nr 85 

Prosimy podanie prawidłowych ilości, weryfikację zestawienia wyposażenia w zakresie I p. i II 

p. oraz określenie jednoznaczne jakie wyposażenie wchodzi w przedmiot robót i dostaw przez 

GW. 

Pom. nr 1.14 - Fotel tapicerowany - wg zestawienia 2 szt., wg rysunku brak. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odpowiedź jak na pytanie nr 26. 

                                                                                    W imieniu Zamawiającego 
 

 

 

 

Sporządziła: Wioletta Orzechowska 


